DiR
Vere

A SILVA

Autor

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO R° 208/91.

uno Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

\ApROV AD°
discuaaão

---------m—ID —12-131--

PRES1DENIE

REQUEIRO; Douta Mesa, cumpridas as

formalidades regimentais, apás ouvido o Soberano Plená

rio, outorga de mcOto DE APLAUSOS ao Delegado Joel Viei

ra, Sub-Secretário de Estado de Polícia Civil.

SALA pAs-sEsslks, 09 outubro de 1 991.

JUSTIFICATIVA

No desempenho de suas funçZes, exercendo o

cargo de Sub-Secretário de Estado de Polícia Civil, o qt

legado Joe! Vieira tem demonstrado elevado espírito pí

blico, colocando em destaque a proteçâo da 	sociedade.

Profissional correto e digno, o Delegado Joel Vieira hon

ra as mais caras tradiçâ'es da Policia Civil do Estado,

combatendo firme e desassombradamente e vio ;neje e 	a

criminalidade no Estado do Rio de Janeiro.

DAS SESSZES, 09 de outu&b de 1 991.